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3VV på DiviSommerlejr 2024  

  Forældreinfoseddel 

Hvornår skal vi af sted, og hvor mødes vi? 

Søndag d. 21. juli kl 08:10 fra Lyshøjgårdsvej, Valby for Ulve, Junior, Trop og Klan 

Onsdag d. 24. juli kl. 09:10 fra Grøndaslcenteret, Hvidkildevej v. den store parkeirngsplads for Egerne  

Der skal medbringes en madpakke/eftermiddags snack til rejsedagen + drikkedunk. 
 

 

Hvor skal spejderne hen? 

Divisions Sommerlejr går til Ovstryp Spejdercenter ved Eskildstrup på Falster.  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvad skal spejderne lave? 

Vi skal naturligvis sove i telt og lave mad over bål/gas. Der skal bygges spisebord med indbygget opvaskestation og 

graves en bålplads + alt hvad der hører til en rigtig lejrplads. Vi skal synge lejrsangen og lave aktiviteter både med 

alle de andre grupper og kun med vores egen gruppe/gren. Der er ca. 600 spejdere fra hele divisionen, så I kommer 

helt sikkert hjem med nye spejdervenskaber.  

 

Hvad skal spejderne have med?  

 Almindelig lejr udstyr: 

- Tøj til både sol og regn  

- Sovepose, liggeunderlag, pande-lygte, (hovedpude) 

- Spisegrej (flad og dyb tallerken, kop/mug, kniv, gaffel, ske) + viskestykke 

- Tandbørste, tandpasta, børste 

- Solcreme og solhat/kasket + myggebalsam + DRIKKEDUNK 

- Badetøj + håndklæde (om ikke andet så er det godt at have til en evt. vandkamp) 

- Sandaler og sko skal sidde fast på foden 

 

Tjek også gerne pakkelisten på 3VV’s hjemmeside, I finder den under Downloads 

http://www.3vv.dk/downloads
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HUSK at skrive navn i alt, også sokker og håndklæder, viskestykker og spisegrej.  

Husk en turtaske (ca. 18 l, en gammel skoletaske kan sagtens bruges) til de dage hvor vi skal på hel-dags aktivet. Der 

skal være plads til madpakken, drikkedunken, solhatten og regnfrakken.  

Turtasken kan også bruges til at fragte madpakken/eftermiddagssnack til udrejsen, så den skal ikke nødvendigvis 

pakkes ned i selve rygsækken. 

 

Hvordan skal det pakkes ned? 

Alt pakkes i 1 rygsæk, ikke sportstaske el. trolley og ingen løse poser med gummistøvler el. andet. Spejderne skal selv 

bære deres fra bussen og til vores lejrplads ca. 1 - 1,5 km 

 

Hvad skal vi spise? 

Morgenmad: Havregrød, cornflakes, havregryn, brød 

Frokost: Rugbrødsmadder 

Aftensmad:  

Søndag: Byg selv sandwich 

Mandag: forret + Brændende kærlige + dessert 

Tirsdag: Dahl  

Onsdag: Pølser + pastasalat 

Torsdag: Pasta m. kødsauc 

Fredag:  Risnuddelsalt + kylling i cola 

 

Hvad med lommepenge? 

Spejderne skal have kontanter med til Slik-biksen.  

For dagsbeløbet sættes til 25 kr, altså 75 kr for Egern og 150 kr for Ulve, Junior og Trop.  

Egner, Ulve og Junior afleverer pengene i mønter til gren-ledere når vi mødes ved bussen. Så agerer lederen bank i 

løbet af lejren.  

Lommepengene er kun til slik/snoller.  

 

Hvad med post? 

Det vil ikke være muligt at sende post til lejren.  

Hvis man ønsker at sende ”post” skal dette aftales med grenlederen og ”posten” udleveres til lederen ved bussen. 

Ligeledes kan Spejderne heller ikke sende post hjem  

 

Forældrebesøg? 

Erfaringen har lært os at forældrebesøg ikke er nogen god ide, da det ofte ender i en kollektiv omgang hjemve. Så 

selvom man ved at ens egen spejder kan klare at få besøg, så er der for stor risiko for at en af de andre spejdere får 

hjemve. Altså vil vi ikke have forældrebesøg.  

 

Mobil politik? 

Ulve og Junior må ikke medbringe mobiler.  
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Troppen kan medbringe mobiler på eget ansvar. Og det bliver indskærpet at mobilen 

ikke skal bruges i nærheden af de yngre spejder.  

Opladning vil ske via ladekasser som kan afleveres/hentes morgen og aften. Altså en 

god plan at have en powerbank med så denne lades op i kassen og ikke selve 

mobilen.  

 

Vi kører efter princippet: Intet nyt er godt nyt, og det gælder begge veje.  

Hot-line til gruppen under lejren er via Ramas mobil: 2289 8126  

 

 

 

 

Masser af myg 

Det har været et meget vådt forår og det betyder at der er rigtig mange myg. Så husk MYGGEspray + anti-klø.  

OG lejrens samaritter anbefaler at man tjekke op på om spejdernes stiv-krampe vaccine er gældende.  

 

Hvem skal med af ledere? 

Tha, Rama, Solsort, Gråbror, Matkah, Kronhjort, Hathi, Mamba, Maksai, Helle (mor til Kozi og Kotik), Kristian, 

Irmande, Raksha, Annette (mor til Raaki). 

 

Hvem skal med fra Egerne? 

Rekin, Corax, Niisa, Lisko 

 

Hvem skal med fra Ulvene ? 

Kozi, Keneu, Taiga, Dohle, Raaki, Gulo, Tikka, Sika, Salu, Bungar, Joka, Linko 

 

Hvem skal med fra Juniorne ? 

Kotick, Ferao, Tonga, Paxi, Mamu, Kasja, Lepus, Pappu  

 

Hvem skal med fra Troppen ? 

Lahini, Papilio, Numa, Miko, Chui, Beior, Nilghai, Mysa, Matwok, Sambuhr, Darzee, Hoigoo, Funo, Chapta  

 

Hvem skal med fra Klanen ? 

Cicada, Akka, Manu, Mang, Sne, Sol, Hiir, Felis, Kotka, Siafu, Nirk, Chuchundra, Chill 

 

Hvornår kommer spejderne hjem igen? 

Alle er hjemme lørdag d. 27. juli, afgang 12.45 - Til Lyshøjgårdsvej, Valby ankomst ca kl 14:30 

Husk at vi traditionen tro synger sommerlejren af med Spejderbror, inden I forældre kan snuppe jeres spejdere med 

hjem i bad. 

 

Forældre hjælp 
På lørdag d. 20. 7., dagen før spejderne tager på sommerlejr, fragter vi alt vores grej til Ovstrup - altså skal vi bruge 
hænder til at pakke varevognen med materialer.  
Det er kl 10:00 på Azaleavej, og jo flere vi er jo hurtigere går det.  
 
Derefter kører bilen til Ovstrup hvor den skal tømmes, derfor skal vi have en følge-bil med 5 personer med til 
Ovstrup til at tømme alt grejet ud + slå materiale teltet op så vores grej kan overnatte i tørvejr. 
 
Når grejet kommet til Azaleavej skal vi bruge mange hænder til at få grejet ind i hytten. 
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Det forventes at vi kan komme ind på lejren kl 14:00, altså vil bil(er) med grej være i KBH til tømning ca kl 16. 
 
Meld tilbage til Rama på mail eller sms: 2289 8126 og giv besked om hvad du/ I kan hjælpe med. 


